
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/275/2025 

RADY GMINY TARNOWO PODGÓRNE 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w Tarnowie Podgórnym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 w związku z art. 40 ust. 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2024r. poz. 1465), Rada Gminy Tarnowo Podgórne, uchwala 

co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwę ulica Siewna drodze położonej w Tarnowie Podgórnym zajmującą działki 

oznaczone numerami ewidencyjnymi 1325/2 (w części), 1713 oraz 1717 (w części) obr. Tarnowo Podgórne.     

2. Objęty nazwą obszar oznaczony jest w załączniku graficznym stanowiącym integralną część niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący 

 Rady Gminy Tarnowo Podgórne 

(-) Stanisław Garstecki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 2 lipca 2025 r.

Poz. 5395



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5395


		2025-07-02T11:13:55+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




